盛卸ＥＴＣ様式第２７号

　協同組合盛岡卸センター　殿

　届出年月日 令和　 　　　年　　　 　月　　　 　日

　住　所

　会社名 印

下記の通り＿＿＿月利用分から変更をお願いします。

変更後の請求区分名

記入例　盛岡営業所

1 111198－0005 －

2 111198－0005 －

3 111198－0005 －

4 111198－0005 －

5 111198－0005 －

備 考 欄 〒０２０－０８９１

岩手県紫波郡矢巾町流通センター南一丁目２番15号

　協同組合盛岡卸センター　業務課

　ＴＥＬ　０１９－６３８－１１１１

　ＦＡＸ　０１９－６３８－４５３２

ＥＴＣコーポレートカード請求区分変更届

ＥＴＣカード番号
現在の請求区分名

記入例　仙台営業所